
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
(dále jen „Dodatekč.l,r)

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

s/i?/. ■r

Objednatel: Sportovní areály města Kladna s. r. o.
Sídlo:
Zastoupen:
Zapsán:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno 
Jiří Chvojka, jednatel
v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 75074
26154170
CZ26154170

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel: Jaroslav Hrabeš - úklidové práce
Sídlo: 27201 Kladno - Kročehlavy
Zastoupen: Jaroslavem Hrubešem, majitelem firmy
Zapsán: živnostenský list vydán dne 22.3. 2004 Magistrátem města Kladna ■
odborem obecního živnostenského úřadu, č.j. OŽ/4780/04, Ev. Č.: 320301-30057-01 
IČ: 46428160
DIČ: CZ7011210679
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel")

(společně také jako „Smluvnístrany")

I.

Předmět dodatku

1.1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 19.6. 2019 smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen 
„smlouva o poskytnutí služeb"), na jejímž základě se zhotovitel zavázal na svůj náklad a 
nebezpečí provést pro objednatele kompletní služby s názvem „Úklid ČEZ zimního stadionu 
Kladno", které spočívá v realizaci úklidu ČEZ Zimního stadionu Kladno (dále jen „Dílo").

1.2. ' Přeďmjětpún tohoto Dodatku č. 1 je změna termínu zahájení díla zhotovitelem a změna
termínudíokončení díla zhotovitelem a vyjasnění dodávání některých úklidových prostředků. 
Dále také>upřesnění splatnosti.

1.3. Potřeba změn termínu zahájení díla zhotovitelem a změna termínu dokončení díla 
zhotovitelem byla způsobena z administrativního zdržení. Poptávkové řízení určilo 
odevzdání nabídek do 26. 5. 2019, předpokládaný termín uzavření smlouvy o dílo v květnu 
2019 a předpokládaný termín realizace červen 2019 až květen 2020. Avšak Rada Města



Kladna, které je „objednavatel" povinen předložit výsledek poptávkového řízení zasedala a 
schválila toto poptávkové řízení až 3.6. 2019. Proto není možné zahájit dílo í. 6.2019 tak jak 
je to uvedeno ve smlouvě o poskytnutí služeb.

II.
Změna předmětu smlouvy o dílo

2.1. Dosavadní termíny smlouvy o poskytnutí služeb, specifikovaný v článku II. Odstavec 2 smlouvy 
o poskytování služeb, se mění o změnu termínu obsaženého v době určité. Kdy novým 
termínem je doba určitá od 1.7.2019 do 30.6.2020.

2.2. Přidává se bod 5.6 článku I. odstavce 5. Objednatel se zavazuje umožnit zaměstnancům 
zhotovitele řádné plnění jejich pracovních povinností, zejména pak: 5.6 poskytnout zhotoviteli 
čistící a hygienické prostředky k sociálním zařízením, společně s pytli na odpad. 
Demonstrativní výčet: ubrousky, toaletní papír, mýdla, pytle na odpad....

2.3. Přidává se bod 9. článku III., ve znění: Placení probíhá v měsíčních časových etapách na základě 
faktury zaslané zhotovitelem s tím, že její splatnost činí 14 dní a právo fakturovat počíná běžet 
posledním pracovním dnem v měsíci.

IV.
Závěrečná ujednám

4.1 Ostatní tímto Dodatkem č. 1 nedotčená ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

4.2 Smluvní strany berou na vědomí, že na tento Dodatek č. 1 se na základě zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
tento Dodatek č. 1 zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.

4.3 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

4.4 Tento Dodatek č.l je vyhotoven ve dvou stejnopisech, kdy každá ze Smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení.

Jiří Chvojka, jednatel


